取り壊し家屋届出書
	家屋の所在地
	東村山郡中山町

	家屋の種類
	居宅・物置・便所・車庫・農作業所・店舗兼居宅・店舗・事務所・工場・倉庫・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	家屋の構造
	木造・土蔵造・鉄骨鉄筋コンクリート造・鉄骨造・

軽量鉄骨造・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	階　　　数
	平屋建　・　二階建　・　その他（　　　　　　　　　　）

	延べ床面積
	　　　　　　平方メートル

	建築年次
	○昭和・平成・令和　　　　　年　　　●年月日不詳

	取壊し年月
	昭和・平成・令和　　　年　　　月  　日

	取壊しの理由
	・建替により（完成予定年月日　　　　年　　月　　日　　）

・老朽
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	所有者又は
納税義務者名

上記のとおり届け出いたします。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

中山町長　　佐　藤　俊　晴　　　殿

届出者
　　　住所
氏名
電話番号
受付印